
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

 ANNO 2021    TIT.  VII   CL.  1             FASC. 2019-VII/1.11         

OGGETTO: Approvazione atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto a tempo indeterminato di collaboratore ed esperto linguistico di lingua madre 
russa.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 recante “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle  
pubbliche amministrazioni  e le  modalità di  svolgimento dei  concorsi,  dei  concorsi  unici  e  delle  altre  
forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive modificazioni e integrazioni;
visto il d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze  
delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni;
visto lo Statuto di autonomia dell’Università degli studi di Macerata, emanato con D.R. n. 210 del 29  
marzo 2012;
vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione  
recante “Linee guida sulle procedure concorsuali”;
visto il D.D.G. n. 168 del 21 ottobre 2019 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di collaboratore ed esperto linguistico di 
lingua madre russa;
visto il D.D.G. n. 132 del 14 settembre 2020 con cui è stata nominata la commissione esaminatrice del  
concorso in oggetto, così composta:

prof.ssa Bianca Sulpasso (presidente); 
prof.ssa Giuseppina Larocca (componente);
dott.ssa Karina Tchakmichian (componente); 
dott. Flavio Vergari (segretario);

viste le direttive nazionali e regionali emanate in tema di emergenza epidemiologica da Covid- 19; 
preso atto che, in considerazione delle esigenze di tutela della salute pubblica legate all’aggravarsi della 
situazione di emergenza sanitaria, si è ritenuto necessario disporre l’espletamento della prova orale in 
modalità telematica;
accertato che dalla graduatoria di merito formulata dalla commissione non risultano candidati a parità 
di punteggio;
visti gli atti del concorso e accertata la regolarità degli stessi,

DECRETA

Art. 1
Di approvare gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo 
indeterminato  di  collaboratore  ed  esperto  linguistico  di  lingua  madre  russa,  nonché  la  seguente 
graduatoria finale di merito:

1) Iuliia Voronina  67,33  punti;
2) Liudmila Mamonka  66,14  punti;
3) Jeyran Sadikhova             60,23  punti;
4) Viktoriya Malchenko  58,33  punti;







AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

5)    Kristina Volkova  58,01  punti;
6)    Luizetta Falyushina 51,51  punti.

Art. 2
Di dichiarare vincitrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo 
indeterminato di collaboratore ed esperto linguistico di lingua madre russa la dott.ssa Iuliia Voronina.

Art. 3
Di  pubblicare  Il  presente  provvedimento  all’albo  ufficiale  on  line e  nel  sito  web istituzionale 
dell’Università  degli  studi  di  Macerata  all’indirizzo: 
https://www.unimc.it/it/ateneo/bandi-e-concorsi/bandi-personale-tecnico-amministrativo/concorsi- 
attivi  .  
Dalla data di pubblicazione della graduatoria finale all’albo ufficiale  on line  dell’Università decorrono i 
termini per eventuali impugnative.
Di tale pubblicazione sarà data notizia mediante avviso nella G.U. della Repubblica Italiana – 4^ Serie 
speciale – concorsi ed esami. 

Dato in Macerata.

Il Direttore generale
Dott. Mauro Giustozzi

Documento firmato digitalmente
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale

e norme ad esso connesse
IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE UMANE

DOTT. ALESSANDRO COCCHI

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA CATIA BACALONI

https://www.unimc.it/it/ateneo/bandi-e-concorsi/bandi-personale-tecnico-amministrativo/concorsi-%20attivi
https://www.unimc.it/it/ateneo/bandi-e-concorsi/bandi-personale-tecnico-amministrativo/concorsi-%20attivi

	DECRETA

		2021-06-10T18:13:46+0200
	IT
	GIUSTOZZI MAURO




